

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce, Dział Zamówień Publicznych  
tel. 41 36 74 280

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/>

e-mail: [zampubl@onkol.kielce.pl](mailto:zampubl@onkol.kielce.pl) / [justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl](mailto:justyna.magdziarz@onkol.kielce.pl)

AZP.2411.116.2024.MM

Kielce, dn. 22.05.2024 r.

#### WSZYSCY WYKONAWCY

**Dot. IZP.2411.116.2024.MM: Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych i nedoręczonych zwrotów listów oraz paczek dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.**

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje SWZ, w tym odpowiedź udzieloną w dniu 21.05.2024 na pytanie nr 5 w następujący sposób:

**Pytanie 5 - z dnia 21.05.2024 r jest:**

**W projekcie umowy § 3 ust. 9** Zamawiający wskazuje, że „zapłata nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę i po stwierdzeniu przez Zamawiającego prawidłowego i terminowego wykonania zakresu rzeczowego Umowy. Akceptowane będą faktury elektroniczne przesyłane na adres mailowy: [finanse@onkol.kielce.pl](mailto:finanse@onkol.kielce.pl)”.

Zasady świadczenia usług pocztowych określone są w poszczególnych Regulaminach świadczenia usług. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usługi pocztowej nadawcy przysługuje zgodnie z art. 92 z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo Pocztowe prawo wniesienia reklamacji na warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 23 listopada 2013 roku w sprawie reklamacji usługi pocztowej.

Dowodem należytego wykonania umowy jest każdy dokument, który potwierdza rzetelne i terminowe wykonanie zobowiązania. **Faktura nie jest jednak dowodem należytego wykonania zamówienia** a dokumentem potwierdzającym - w celach księgowych - wystąpienie transakcji.

**W związku z tym Wykonawca wnosi o wykreślenie w/w zapisu.**

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Winno być:

**Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje zapis w projekcie umowy § 3 ust. 9, który przyjmuje brzmienie:

„Zapłata nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury przez Wykonawcę. Akceptowane będą faktury elektroniczne przesyłane na adres mailowy: [finanse@onkol.kielce.pl](mailto:finanse@onkol.kielce.pl)”

W załączeniu aktualny projekt umowy – Załącznik nr 7 do SWZ.

Ponadto, na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia: **27 maja 2024 r. do godz. 8.00.**

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ww. zakresie oraz wyznacza nowy termin otwarcia ofert tj. **27 maja 2024 r. godz. 9:00** oraz zmienia termin związania z ofertą tj. do **dnia 25 czerwca 2024 r.**

Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu.

Powyższa odpowiedź jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania i należy ją uwzględnić w składanej ofercie.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak